
 

 

 

 

 

1 

Anonymizováno dle Nařízení Evropského parlamentu a rady (EU) 2016/679, 

                                                     o ochraně osobních údajů            

Zápis                               R9/001 
 

z 1. schůze RMČ Brno-jih konané dne 21.12.2022 v 11.00 h                                                  

na ÚMČ Brno-jih, Mariánské náměstí 13, Brno   
 

Přítomni: členové RMČ Brno-jih – dle prezenční listiny 

Nepřítomni:  Mgr. Iva Paďourková (omluvena) 

Hosté:  Ing. Jaroslav Trepeš 

 

Program:  

1. Zahájení a schválení programu 

2. Schválení komisí RMČ Brno-jih ve volebním období 2022-2026 

3. Stanovení personálního obsazení komisí RMČ Brno-jih 

4. Podklady k projednání z Odboru školství a kultury  

5. Podklady k projednání z Odboru životního prostředí 

6. Podklady k projednání z Finančního odboru 

7. Podklady k projednání z Majetkového odboru  

8. Různé 
 
 

ad 1) Zahájení a schválení programu 
              Schůzi 1. RMČ Brno-jih zahájil a řídil pan starosta, předložený návrh programu byl 

jednomyslně schválen. 
 

Hlasování: pro – 4         proti –  0       zdržel se –  0 
 

 

ad 2) Schválení komisí RMČ Brno-jih ve volebním období 

2022–2026 

 

2.1 

Schválení komisí RMČ Brno-jih ve volebním období 2022–2026 
 

Usnesení: 
RMČ Brno-jih schvaluje tyto komise Rady městské části Brno-jih: 

 

Bytová a dislokační komise 

Komise pro hospodaření se svěřeným majetkem  

Komise výstavby a životního prostředí  

Školská komise  

Kulturní a sportovní komise 

Sociální a zdravotnická komise 

Komise bezpečnosti, dopravy a veřejného pořádku 

Redakční a informační komise 

Komise – Kronikář MČ Brno-jih 

 



 

 

 

 

 

2 

Hlasování: pro – 4         proti –  0       zdržel se –  0 

Zodpovídá:     starosta 

ad 3) Stanovení personálního obsazení komisí RMČ                

Brno-jih  
 

3.1    
Stanovení personálního obsazení komisí RMČ Brno-jih 
 

 

Usnesení:  
RMČ Brno-jih stanovila personální obsazení komisí RMČ Brno-jih, která tvoří přílohu 

tohoto usnesení. Komise RMČ zahájí svoji činnost od 01.01.2023. 

 
 

Hlasování: pro –           proti –          zdržel se –  

Zodpovídá:     starosta 

 

ad 4) Podklady k projednání z Odboru školství a kultury  

 

4.1 

Odpisové plány školských příspěvkových organizací na rok 2023 

Příloha: 

Odpisové plány školských příspěvkových organizací na rok 2023 

 

Komentář: 

Podle § 31, odst. 1, písm. a) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních 

rozpočtů, jsou zdrojem fondu investic příspěvkové organizace peněžní prostředky ve výši 

odpisů dlouhodobého hmotného a nehmotného majetku prováděné podle zřizovatelem 

schváleného odpisového plánu. 

 

Usnesení:  
RMČ Brno-jih schvaluje odpisové plány školských příspěvkových organizací zřizovaných 

MČ Brno-jih na rok 2023, dle přílohy. 

 

Hlasování: pro – 4         proti –  0       zdržel se –  0 

Zodpovídá:  Jelínek 
 

4.2 

Rozpočty školských příspěvkových organizací na rok 2023 a střednědobé 

výhledy rozpočtu školských příspěvkových organizací na období 2024-2025 

Přílohy: 



 

 

 

 

 

3 

Příloha č. 1 – Rozpočty školských příspěvkových organizací na rok 2023 

Příloha č. 2 – Střednědobé výhledy rozpočtu školských příspěvkových organizací na období  

                      2024-2025 

Komentář: 

Podle § 28 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, příspěvková 

organizace sestavuje rozpočet a střednědobý výhled rozpočtu, které schvaluje její zřizovatel. 

Rozpočet příspěvkové organizace je plán výnosů a nákladů na rozpočtový rok, jímž se řídí 

financování činnosti příspěvkové organizace. Rozpočtový rok je shodný                           s 

kalendářním rokem. Střednědobý výhled rozpočtu příspěvkové organizace je plán výnosů               

a nákladů na nejméně dva roky následující po roce, na který je sestavován rozpočet. Obsahuje 

předpokládané náklady a výnosy v jednotlivých letech. Rada městské části plní vůči školám 

roli zřizovatele a schvaluje tak dle výše uvedených ustanovení zákona jejich rozpočty                        

a střednědobé výhledy rozpočtu. 
 

Usnesení:  
RMČ Brno-jih schvaluje rozpočty školských příspěvkových organizací zřizovaných MČ 

Brno-jih na rok 2023, dle Přílohy č. 1, a střednědobé výhledy rozpočtu školských 

příspěvkových organizací na období 2024-2025, dle Přílohy č. 2. 

 

Hlasování: pro – 4         proti –  0       zdržel se –  0 

Zodpovídá:  Jelínek 
 

4.3 

Návrh Dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo č. 0721100713 „Přístavba tělocvičny 

ZŠ Bednářova“ uzavřené mezi statutárním městem Brnem, městskou částí 

Brno-jih a UP constructions s.r.o. (původně UNIVERS projekt, v.o.s.), se 

sídlem Pechova 1595/5, 615 00, Brno, IČ 607 24 609 

Příloha: 

- návrh Dodatku č. 2 ke Smlouvě o dílo č. 0721100713 „Přístavba tělocvičny ZŠ 

Bednářova“, uzavřené mezi statutárním městem Brnem, městskou částí Brno-jih a UP 

constructions s.r.o. (původně UNIVERS projekt, v.o.s.), se sídlem Pechova 1595/5, 615 

00, Brno, IČ 607 24 609 

Komentář: 

UP constructions s.r.o. (původně UNIVERS projekt, v.o.s.), zhotovitel projektové 

dokumentace na „Přístavbu tělocvičny ZŠ Bednářova“ podal žádost o stavební povolení na 

stavební úřad ÚMČ Brno-jih. V procesu projednávání bylo řízení přerušeno, a byl stavebním 

úřadem vyzván k doručení stanoviska OVLHZ MMB. Po podání žádosti o stanovisko                   

na tento odbor byl vyrozuměn, že jeden z účastníků řízení podal ke Krajskému úřadu Brno 

podnět/výhradu podjatosti tohoto odboru a MMB. Proces vydání stanoviska tak byl tímto 

úkonem přerušen do vydání stanoviska KÚ JmK. Následně se odvolal i proti rozhodnutí KÚ 

JmK. Tímto postupem je celý proces stavebního řízení přerušen. O těchto problémech v řízení 

zhotovitel průběžně objednatele informoval. 



 

 

 

 

 

4 

Na základě jednání účastníka řízení byl již 22. 7. 2022 uzavřen Dodatek č. 1 o posunutí 

termínu do 30. 9. 2022 s tím, že se smluvní strany dohodly, že se lhůta může změnit 

z objektivních důvodů, a to zejména v souvislosti s projednáváním dokumentace s orgány 

veřejné moci (například vyžádání si souhlasu od dotčených orgánů), přičemž celkové 

prodloužení lhůty k provedení díla nesmí v případě objektivních důvodů přesáhnout tři 

měsíce. Zhotovitel průběžně informoval objednatele o výše uvedených problémech                         

ve stavebním řízením. Vzhledem k tomu, že delší jak tříměsíční prodloužení lhůty musí být 

řešeno opět dodatkem ke smlouvě, předkládá OŠK ke schválení RMČ Brno-jih Dodatek č. 2, 

kterým se zhotovitel zavazuje provést dílo ve lhůtě do 30. 6. 2023.  

Návrh dodatku byl projednán s právníkem ÚMČ Brno-jih, a i protistrana toto znění 

akceptovala. 

 

Usnesení:  
RMČ Brno-jih schvaluje uzavření Dodatku č. 2 ke Smlouvě o dílo č. 0721100713 

„Přístavba tělocvičny ZŠ Bednářova“, uzavřené mezi statutárním městem Brnem, městskou 

částí Brno-jih a UP constructions s.r.o. (původně UNIVERS projekt, v.o.s.), se sídlem 

Pechova 1595/5, 615 00, Brno, IČ 607 24 609,a pověřuje starostu jeho podpisem. 
 

Hlasování: pro – 4         proti –  0       zdržel se –  0 

Zodpovídá:  Jelínek 
 

ad 5) Podklady k projednání z Odboru životního prostředí  
 

5.1 

Schválení rozpočtu Koupaliště Brno-jih, p.o., na rok 2023 a schválení 

střednědobého výhledu rozpočtu na roky 2024 a 2025 
 

Komentář:  

V souladu se zákonem č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů,                   

ve znění pozdějších předpisů, schvaluje příslušný orgán zřizovatele, tedy Rada, rozpočet 

příspěvkové organizace a střednědobý výhled rozpočtu na nejméně 2 roky následující po roce 

na který je sestavován rozpočet. 
 

Návrh rozpočtu na rok 2023 a návrh střednědobého výhledu rozpočtu na roky 2024 a 2025 byl 

zveřejněn na webových stránkách MČ Brno-jih dne 28.11.2022, čímž byla dodržena 15-ti denní 

lhůta před projednáním návrhu. 
 

ZMČ Brno-jih na svém 2. zasedání dne 15.12.2022 schválilo rozpočet MČ Brno-jih na rok 

2023, čímž schválilo i závazné ukazatele rozpočtu Koupaliště Brno-jih, p.o., na rok 2023. 

 

Obsah (přílohy):  

- Rozpočet Koupaliště Brno-jih, p.o. na rok 2023 

- Střednědobý výhled rozpočtu na roky 2024 a 2025 

 

Usnesení:  
RMČ Brno-jih schvaluje rozpočet Koupaliště Brno-jih, p.o., na rok 2023, a dále schvaluje 

střednědobý výhled rozpočtu na roky 2024 a 2025. 
 



 

 

 

 

 

5 

 

Hlasování: pro – 4         proti –  0       zdržel se –  0 

Zodpovídá:     Rusler 
ad 6) Podklady k projednání z Finančního odboru  
 

6.1 

Rozpočtové opatření č. 12/2022 
 

Komentář: 

Předmětem rozpočtového opatření je navýšení rozpočtu na straně příjmů, a to sice o:  

- neinvestiční transfer z VPS SR – volba prezidenta ČR; neinvestiční transfer z MV ČR pro 

JSDH; snížení investičního transferu na akce „Rekonstrukce a modernizace budovy hasičky 

Břeclavská 12“ a „Přístavba tělocvičny ZŠ Bednářova“ . 

 

Na straně výdajů je předmětem rozpočtového opatření:  

- navýšení neinvestičních položek na volbu prezidenta ČR 2023-přípravnou fázi; navýšení 

položky odměn pro uvolněné nově zvolené zastupitele včetně navazujících odvodů; snížení 

investičního příspěvku pro příspěvkovou organizaci Koupaliště Brno-jih, který organizace 

nevyužije; snížení investiční položky na akce „Rekonstrukce a modernizace budovy hasičky 

Břeclavská 12“ a „Přístavba tělocvičny ZŠ Bednářova“; navýšení neinvestičních položek na 

dovybavení JSDH z dotace dle rozhodnutí o poskytnutí dotace; snížení příspěvku na provoz 

příspěvkové organizaci ZŠ Tuháčkova, z důvodu očekávaného vyššího výsledku hospodaření, 

který není u PO žádoucí a ostatní přesuny mezi položkami rozpočtové skladby dle potřeb                 

a požadavků úřadu. 

Příloha:  

1. Rozpočtové opatření č.12/2022 – tabulka. 

 

Projednáno: 

Materiál byl zaslán finančnímu výboru k projednání.  

 

Vysvětlivky: 

ÚZ – účelový znak                            VPS SR – všeobecná pokladní správa  státního  rozpočtu 

ZŠ – základní školy                               PHM – pohonné hmoty 

DDHM – drobný dlouhodobý majetek  MV – Ministerstvo vnitra 

j.n. – jinak nespecifikované                    OI – Odbor investiční  

PO – příspěvkové organizace                 OŠML – Odbor školství a mládeže 

 

 

Usnesení:  
RMČ Brno-jih schvaluje provedení RO č. 12/2022 v následujícím rozsahu. RMČ Brno-jih 

postupuje tento materiál zastupitelstvu MČ Brno-jih – viz příloha.  
 

Celková výše upraveného rozpočtu po provedení RO č. 12/2022 tedy činí                  

231,068.262,-- Kč. 



 

 

 

 

 

6 

 

 

                                                                                                                 ZMČ 
Hlasování: pro – 4         proti –  0       zdržel se –  0 

Zodpovídá: Bártová 

ad 7) Podklady k projednání z Majetkového odboru 
 

7.1  

Dodatek č. 1 smlouvy o nájmu č. 08 08 13 na pronájem budovy Sokolova 2a, 

čp. 387, jež je součástí pozemku p.č. 790, pozemku p.č. 791 a části pozemku 

p.č. 811/1, vše v k.ú. Horní Heršpice, pro fy Water Element, s.r.o., sídlem 

Rokycanova 1413/57, 615 00 Brno. 
 

Obsah (přílohy):     

- dodatek č.1 smlouvy č. 08 08 13    

 

Komentář:  

Dodatek je vyvolán úpravou výměry pronajaté části pozemku p.č. 811/1 v k.ú. Horní Heršpice, 

který je společný se sousedním garážovým dvorem na ul. Sokolova.  

 

Usnesení:  
RMČ Brno-jih schvaluje znění dodatku č. 1 nájemní smlouvy č. 08 08 13, uzavřené  

na pronájem budovy Sokolova 2a, čp. 387 jež je součástí pozemku p.č. 790, pozemku p.č. 791 

a části pozemku p.č. 811/1, vše v k.ú. Horní Heršpice, pro fy Water Element, s.r.o.,                       

IČ 28345312, sídlem Rokycanova 57, 615 00 Brno a pověřuje starostu jeho podpisem.  RMČ 

Brno-jih ukládá majetkovému odboru vyrozumět písemně nájemce. 
 

 

Hlasování: pro – 4         proti –  0       zdržel se –  0 

Zodpovídá: Březinová 

 

 

7.2  

Žádost paní xxx, o nájem pozemku pod garáží p.č. 810, části pozemku                    

p.č. 811/1, za účelem údržby a části pozemku (id. 1/41) p.č. 811/1, za účelem 

příjezdové a manipulační plochy, vše v k.ú. Horní Heršpice, a to od 

01.01.2023. 
 

Komentář: 

Změna vlastníka garáže. 

 

Obsah (přílohy):   

- kopie žádosti 

- výpis z katastru nemovitostí 

- návrh Smlouvy o nájmu pozemku č. 0722030107 



 

 

 

 

 

7 

- snímek pozemkové mapy 

- ortofoto 

- zveřejněno 23.11. – 11.12.2022 

 

 

Usnesení:  
RMČ Brno-jih schvaluje nájem pozemku pod garáží p.č. 810, části pozemku p.č. 811/1,                    

za účelem údržby a části pozemku (id. 1/41) p.č. 811/1, za účelem příjezdové a manipulační 

plochy, vše v k.ú. Horní Heršpice, pro paní xxx, a to od 01.01.2023. RMČ Brno-jih schvaluje 

znění Smlouvy o nájmu pozemku č. 0722030107 a pověřuje starostu jejím podpisem. RMČ 

Brno-jih ukládá majetkovému odboru vyrozumět písemně žadatele. 

 

Hlasování: pro – 4         proti –  0       zdržel se –  0 

Zodpovídá: Březinová 

 

7.3  

Oznámení společnosti FALKY spol. s r.o., se sídlem Kaštanová 637/141e, 617 

00 Brno, o slevě z nájemného za měsíc prosinec, z důvodu nevytápění části 

pronajatých prostor v přízemí budovy na ul. Kaštanová 637/141e,  

617 00 Brno. 

 
Obsah (přílohy):  

- dopis společnosti ze dne 24.11.2022 

- dopis společnosti ze dne 9.12.2022 - jednostranný zápočet 

  

Komentář: 

Mezi MČ Brno-jih, jako pronajímatelem a fy FALKY spol. s.r.o., jako nájemcem je uzavřena 

nájemní smlouva č. 03 08 12 na pronájem mj. části nebytových prostor v přízemí objektu 

Kaštanová 141e. V měsíci listopadu byl topný systém mimo provoz zdůvodněný servisní 

firmou Artprofi CZ s.r.o. onemocněním zaměstnanců (COVID). Nájemce požaduje slevu na 

nájemném ve výši 25.000,- Kč, přičemž měsíční nájemné za NP je nyní ve výši 26.805,40 Kč. 

Vzhledem k tomu, že nejsou vytápěny všechny pronajaté prostory, MO navrhuje slevu na 

nájemném ve výši 14.879,50 Kč, což je vypočítáno dle poměru podlahové plochy. 

Celková plocha pronajatých prostor je 481 m2, vytápěno nebo temperováno je 267 m2 

(kanceláře, chodba, šatna, soc. zařízení a dílna) a nevytápěno je 214 m2 (garáž, sklady). 

 

Usnesení:  
RMČ Brno – jih schvaluje slevu na nájemném ve výši 14.879,50 Kč, pro fy FALKY, spol. 

s r.o., se sídlem Kaštanová 637/141e, 617 00 Brno, dle nájemní smlouvy č. 03 08 12, 

v platném znění, uzavřené na pronájem mj. části nebytových prostor v přízemí budovy 

Kaštanová 637/141e, 617 00 Brno. RMČ Brno – jih neschvaluje a odmítá jednostranné 

započtení slevy na nájemném ve výši 25.000 Kč fy FALKY, spol. s r.o., se sídlem 

Kaštanová 637/141e, 617 00 Brno, dle nájemní smlouvy č. 03 08 12, v platném znění, 

uzavřené na pronájem mj. části nebytových prostor v přízemí budovy Kaštanová 637/141e, 617 

00 Brno. Rada ukládá majetkovému odboru vyrozumět písemně nájemce.  

 



 

 

 

 

 

8 

 
Hlasování: pro – 4         proti –  0       zdržel se –  0 

Zodpovídá: Březinová 

 

7.4  

Žádost společnosti Vodní sklo, a.s., IČ: 279 21 662, se sídlem Krakovská 

1346/15, Nové Město, 110 00 Praha, zastoupené na základě plné moci 

společností ATELIER TECL, s.r.o. IČ: 283 20 816, se sídlem Grohova 51, 

602 00 Brno, o udělení souhlasu  ke stavbě „Oplocení areálu Vodní sklo, a.s., 

Brno, Trnitá, parc. č. 585/2, p.č. 585/19“. 
 

Komentář:  

Společnost Vodní sklo a.s. má pronajatou část pozemku p.č. 585/2 v k.ú. Trnitá, na základě 

nájemní smlouvy č. 0721030012 ze dne 19.02.2021, ve které je pod bodem 5.5. uvedeno:  

„Pronajímatel tímto dává nájemci souhlas s vybudováním oplocení předmětu nájmu, a to na 

dobu trvání nájemního vztahu, po předchozím odsouhlasení technického řešení 

pronajímatelem. Za tímto účelem si nájemce sám a na vlastní náklad zajistí potřebná opatření a 

rozhodnutí veřejnoprávních orgánů dle platných právních předpisů, zejména zákona č. 

183/2006 Sb., stavební zákon. Úpravy nájemce provede a odstraní na vlastní náklad bez 

možnosti požadovat po pronajímateli náhradu, pokud se písemně nedohodnou jinak.“ 

 

Obsah (přílohy): 

- žádost o udělení souhlasu se stavbou dle PD vypracované společností ATELIER TECL,   

s.r.o., z.č. 2022080 z 11/2022 

- kopie nájemní smlouvy 0721030012 

- ortofoto 

 

 

Usnesení:  
RMČ Brno-jih souhlasí  se stavbou „Oplocení areálu Vodní sklo, a.s., Brno, Trnitá,            

parc. č. 585/2,  p.č.  585/19“, pro společnost Vodní sklo, a.s., IČ: 279 21 662, se sídlem 

Krakovská 1346/15, Nové Město, 110 00 Praha, zastoupené na základě plné moci společností 

ATELIER TECL, s.r.o. IČ: 283 20 816, se sídlem Grohova 51, 602 00 Brno, dle PD 

vypracované  společností ATELIER TECL, s.r.o., z. č. 2022080 z 11/2022, za podmínky,                 

že před realizací oplocení si nájemce zajistí geometrické vytýčení navrhované stavby oplocení 

dle výše uvedené PD za účasti zástupce MČ Brno-jih. Výše uvedená stavba bude stavbou 

dočasnou na dobu 10 let. RMČ Brno jih nesouhlasí s umísťováním reklamních                                 

a informačních tabulí na této stavbě. RMČ Brno-jih ukládá MO vyrozumět písemně žadatele.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           
 

 

 

Hlasování: pro – 4         proti –  0       zdržel se –  0 

Zodpovídá: Březinová 

 

 

 



 

 

 

 

 

9 

 

 

 

ad 8) Různé 
 

8.1  

Organizační  změna – navýšení pracovního místa Stavebního úřadu ÚMČ 

Brno-jih – referent SÚ ÚMČ Brno-jih, o 1 zaměstnance 

  

Usnesení:   
RMČ Brno-jih v souladu se zněním § 102, odst. 2, písm. j), zákona č. 128/2000 Sb., v platném 

znění, navyšuje od 1. 1. 2023 pracovní místo  Stavebního úřadu ÚMČ Brno-jih -  referent 

SÚ, o 1 zaměstnance.  

 

Rada stanovuje celkový počet zaměstnanců městské části, zařazených v úřadu městské 

části na 55 a pověřuje tajemníka úřadu zapracovat změny do organizačního řádu a předložit je 

RMČ ke schválení.  

 

 

Hlasování:    pro – 4          proti –  0        zdržel se – 0 

Zodpovídá:   tajemník 

 

 

8.2   

Termíny příštích RMČ Brno-jih 
R9/002 – 04.01.2023  

R9/003 – 11.01.2023 

R9/004 – 18.01.2023 

 

 

8.3   

Termíny příštích ZMČ Brno-jih 
Z9/003 – 09.02.2023 

Z9/004 – 27.04.2023 

Z9/005 – 22.06.2023 

Z9/006 – 21.09.2023 

Z9/007 – 14.12.2023 

 

Zapsala: Pažoutová D. 

V Brně dne 16.12.2022 
 

 

 
 

 

 
 

 

 



 

 

 

 

 

10 

 

      Ing. David Grund                   Ing. arch. Jakub Holas 

    starosta MČ Brno-jih                            místostarosta MČ Brno-jih 



 

 1 

Anonymizováno dle Nařízení Evropského parlamentu a rady (EU) 2016/679, 

o ochraně osobních údajů 

 

21.12.2022 

 

 

 

 

 

 

Bytová a dislokační komise 

Jméno Adresa 

Filip Slaný 
předseda komise 

xxx 

Petr Kittner 
místopředseda komise 

xxx 

Ing. Vítězslav Janský xxx 

 

Ing. René Turek xxx 

 

Mgr. Ondřej Šimíček xxx 

 

Petra Žáková xxx 

 

Lukáš Středula xxx 

 

Mgr. Marie 

Kittnerová 

xxx 

 

Roman Rektořík 

 

xxx 

Jaroslava Hauserová 

 

xxx 

Bc. Barbora 

Olbertová, DiS. 

xxx 

Ing. Bc. Kateřina 

Kremličková 
tajemnice  komise 

xxx 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 2 

 

 

 

Komise pro hospodaření se svěřeným majetkem  

Jméno Adresa 

Ing. Richard 

Vašíček 
předseda komise 

xxx 

Ing. René Turek 
místopředseda komise 

xxx 

Ing. Vojtěch Holík xxx 

 

Mgr. Petra Querol Y 

Saez 

xxx 

Ing. Tomáš Psota, 

MBA 

xxx 

 

Radek Stodola, MSc.  

 

xxx 

Petr Kittner 

 

xxx 

Martin Havlíček 

 

xxx 

Mgr. Josef Haluza 

 

xxx 

MVDr. Jan Kožíšek 

 

xxx 

Bc. Ondřej Pavka 

DiS. 

xxx 

Jarmila Březinová 
tajemnice  komise 

xxx  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 3 

 

 

 

Komise výstavby a životního prostředí  

Jméno Adresa 

JUDr. Alena 

Tomková 
předsedkyně komise 

xxx 

Ing. Richard Vašíček 
místopředseda komise 

xxx 

Ing. Vítězslav Janský xxx 

 

Ing. Kristina 

Štefanová Holíková 

 

xxx 

Pavel Šimunek xxx 

 

Ing. Michal Novotný xxx 

 

Filip Slaný 

 

xxx 

Radek Stodola, MSc.  

 

xxx 

Ing. Jaroslav Trepeš 

 

xxx 

Petr Kittner 

 

xxx 

Ing. Zdeněk Harant 

 

xxx 

Ing. Ladislav Fuksa 

 

xxx 

Petr Trpík xxx 

 

Ing. Hana Burianová 
tajemnice  komise 

xxx  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 4 

 

 

 

Školská komise 

Jméno Adresa 

Ing. Petr Dočekal 
předseda komise 

xxx 

Filip Slaný 
místopředseda komise 

xxx 

Mgr. Magdalena 

Pfefferová 

xxx 

Mgr. Ivana Příhodová xxx 

 

Mgr. Radmila 

Schätzelová 

xxx 

Petra Kunešová xxx 

 

Lenka Horká 

 

xxx 

Ing. Markéta 

Miškářová 

xxx 

Nikola Smýkalová 

 

xxx 

Jaroslav Štěpánek 

 

xxx 

Jaroslava Hauserová 

 

xxx 

Mgr. Petra Česalová xxx 

 

Jiří Doležel xxx 

 

Mgr. Martin Jelínek 
tajemník  komise 

xxx 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 5 

 

 

Komise kulturní a sportovní  

Jméno Adresa 

Ing. Richard 

Vašíček 
předseda komise 

xxx 

Ing. arch. Libor 

Procházka 
místopředseda komise 

xxx 

Ing. Zdeněk Šebela xxx 

 

Pavel Rusler 

 

xxx 

Mgr. Robert Opatřil xxx 

 

Mgr. Jaroslav Kára xxx 

 

Nikola Štěpánková 

Smýkalová 

xxx 

MUDr. Pavlína 

Trepešová 

xxx 

Veronika Kobylková xxx 

 

Michal Brdička 

 

xxx 

Jiří Doležel xxx 

 
Mgr. Pavla Vičánková 
tajemnice  komise 

xxx 

 

Klára Katolická, DiS.  
tajemnice  komise 

xxx 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 6 

 

 

Sociální a zdravotnická komise 

Jméno Adresa 

Mgr. et Mgr. Jana 

Berčíková, DiS. 
předsedkyně komise 

xxx 

Bc. Martin Boxan 
místopředseda komise 

xxx 

 

Kristýna Russ 

 

xxx 

Jiřina Bočková 

 

xxx 

Markéta Pochopová xxx 

 

Mgr. Marie 

Kittnerová  

xxx 

Denisa Vondráková, 

DiS. 

xxx 

Zdenka Maťáková 

 

xxx 

Lumír Urban 

  

xxx  

Bc. Jana Večeřová 

tajemnice  komise 
xxx  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 7 

 

 

 

Komise bezpečnosti, dopravy a veřejného pořádku 

Jméno Adresa 

Ing. Jaroslav Trepeš 

předseda komise 

xxx 

Tomáš Russ 
místopředseda komise 

xxx 

 

Petra Žáková  xxx 

 

Mgr. Robert Opatřil xxx 

 

PhDr. Filip Havlíček xxx  
Karel Potáček xxx 

 

RNDr. Antonín Sobek 

 

xxx 

Jaroslav Štěpánek 

 

xxx 

Roman Rektořík xxx 

 

Miloš Buček 

 

xxx 

Rostislav Matějíček xxx 

 

Ing. Lukáš Rusler 
tajemník  komise 

xxx 

Ing. Miroslav Jindra 
tajemník  komise 

xxx 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 8 

Redakční a informační komise 

Jméno Adresa 

Lukáš Středula 
předseda komise 

xxx 

Mgr. Ondřej Šimíček 
místopředseda komise 

xxx 

Mgr. Kateřina 

Malaníková 

xxx 

Ing. David Rotrekl xxx 

 

Ing. arch. Libor 

Procházka 

xxx 

František Nováček 

 

xxx 

Veronika Kobylková 

 

xxx 

Dita Nová 

 

xxx 

Dita Prokešová 

 

xxx 

Mgr. Pavla Vičánková 
tajemnice  komise 

xxx 

 

 

 

 

 

Komise -  Kronikář MČ Brno-jih 

Jméno Adresa 

Petra Kunešová 

 

xxx 

Karel Potáček xxx 

 

Mgr. Pavla Vičánková 
tajemnice  komise 

xxx 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Pažoutová D.  
 


